

**Оптимизация системы  
водоснабжения для  
обеспечения экономического  
роста в с.Конгаз.**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1**  
**Внутриплощадочные сети (пл. В) В-О-НВ.СО.**

Valoarea de deviz 26 229,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

**Manopera :**

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,355	57,66	20,47
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0215	57,66	1,24
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1848	57,66	10,66
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,77	57,66	275,04
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	11,4131	57,66	658,08
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0112	57,66	0,65
7.	7212030022700	Sudor	h-om	8,80	57,66	507,41
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,095	57,66	5,48
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,1474	57,66	988,72
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,84	57,66	336,73
<b>Total manopera</b>						<b>4 169,63</b>

**Materiale:**

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0075	22,00	0,17
2.	1111000100017	Deseuri textile de matase	kg	0,0084	6,00	0,05
3.	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	0,6384	6,00	3,83
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,575	200,00	115,00
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,0731	200,00	14,62
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0792	130,00	10,30
7.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,0512	5,00	0,26
8.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,021	5,00	0,10
9.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,147	15,00	2,21
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,0104	18,00	0,19
11.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0735	9,00	0,66
12.	2320322600374	Citom	kg	0,021	6,00	0,13
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0945	15,00	1,42
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,21	18,00	3,78
15.	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	0,14	22,00	3,08
16.	25132066215001	Banda de avertizare	m	65,88	0,80	52,70